בשנת 2021 הוגשה על ידי המערער עתירה כנגד עמידר לבית המשפט המחוזי .2

בנצרת בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים (להלן: העתירה). עובר למועד הגשת

העתירה פנה המערער אל עמידר וביקש כי זו תכיר בו כדייר ממשיך בדירת דיור ציבורי

הממוקמת ברחוב גולומב 157/1 בבית שאן, בהתאם לחוק זכויות הדייר בדיור הציבורי,

התשנ"ח-1998 (להלן: הדירה ו-חוק זכויות הדייר בדיור הציבורי, בהתאמה). ביום

20.12.2020 הודיעה עמידר למערער על דחיית בקשתו משום שהוא "לא עונה לכללים

כדייר ממשיך" ו-"לא התגורר כלל בדירה בתקופה הרלוונטית". בגין החלטה זו הגיש

המערער את עתירתו.

לדברי המערער בעתירה, בדירה התגוררה אמו מאז שנת 1971 מכוח חוזה